Rua. Presidente Marques, 59 – Goiabeiras - CEP: 78.032 -010 - Cuiabá-MT - FONE: (065) 3623-4075
CNPJ 08.336.841/0001-86 - www.coren-mt.gov.br

PORTARIA COREN-MT Nº 299/2018

Designa a Enfermeira Fiscal Cintia Ribeiro de Paula do
Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso Para
representar o DEFIS no Alinhamento das Ações da Câmara

Técnica de Saúde da Mulher.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – Coren - MT,
no exercício de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no do Art. 42 do
Regimento Interno do Coren-MT.

Considerando Ofício Coren-MT N.º 120/2018 que Solicita apoio da coordenação do

CTMS do Cofen para capacitação técnica dos integrantes da CTMS do Coren-MT;

Considerando Ofício Cofen N.º 2684/2018 que designa os colaboradores Dr.

Valdecyr Herdy Alves e Drª. Elisanete Carvalho de Sousa para participarem do
Alinhamento das Ações da Câmara Técnica de Saúde da Mulher;

Considerando O Evento para Alinhamento das Ações da Câmara Técnica de Saúde

da Mulher que será realizado nos dias 12, 13 e 14 de novembro de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Enfermeira Fiscal Cintia Ribeiro de Paula Coren-MT 131656-

ENF para representar o Departamento de Fiscalização no referido evento nas datas
de 12, 13 e 14 de  novembro de 2018.

Art. 2º - Fica Atribuído à profissional o pagamento de 03 (três) Diárias para ajuda de

custo.

Art. 3º - Esta Portaria contará seus efeitos à partir da data de sua assinatura,

dispensando a publicação na Imprensa Oficial.

Cuiabá (MT), 08 de novembro 2018.

    Dr. Antônio César Ribeiro                           Lígia Cristiane Arfeli
    Coren - MT Nº. 47954-ENF                         Coren-MT-96611-ENF
       Conselheiro Presidente                            Conselheira Secretária